2023年5月吉日

泉州支部 会員各位

大阪府宅地建物取引業協会 泉州支部
長谷川　好伸
脇島田　貴弘

橋本　英高
TEL：072-438-9001　FAX：072-438-9004

メールアドレス　osakatakken-sensyu@song.ocn.ne.jp

　平素は支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、泉州支部では、皆さんの交流の場となるグルメツアーを企画いたしました。

　皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようお待ちしております。

　お知り合いを増やし、ビジネスチャンスを広げてください！

● 日程 2023年9月27日（水）

● 行先 滋賀　信楽方面

● 参加資格 泉州支部会員および従業員・ご家族・お友達

● 参加費 23,000円/名
〔 参加費に含まれるもの（消費税・諸税相当額を含む） 〕

① 昼食代および昼食時飲み物代・陶芸体験費用

② 国内旅行損害保険料

〔 参加費に含まれないもの 〕

　個人的性格な費用･･･行程外の個人負担の食事及び飲料・集合場所までの交通費等

〔 お申し込み後のキャンセル料 〕

　2023年 9月15日（金）17:00以降 ・・・・・ 10,000円

　2023年 9月27日（水）当日 ・・・  22,000円（実費分）

● 定員 40名 先着順・定員になり次第、締め切り（最少催行人数 30名）

● 申込み他 下記参加申込書に必要事項をご記入の上、7月14日（金）迄に泉州支部事務局

へFAXにて送付ください。申込受付順でご参加頂ける方には申込書記載のメール

アドレスに参加費のお支払い方法等、案内を送付いたします。

記

近江牛＆松茸食べ放題グルメと陶芸体験ツアーのご案内

支 部 長
会員事業推進担当副支部長

会員事業推進委員長

日帰り暴れ食いツアー

大阪府宅地建物取引業協会泉州支部主催

2023年 　　　月　　　日

※携帯電話など必ず連絡がつく番号をご記入ください

（西暦）
　年　　　 月　 　　日

※該当欄にチェックをご記入ください

※今後、参加費の支払い方法などの案内は、ご記入いただいたメールアドレスに送付いたします

＠

様

※参加途中で体調不良等の場合にご連絡させていただきます。

■ 参加1名につき1枚の申込書をお送りください

■

■

　泉州支部事務局 FAX  072-438-9004

（メールアドレス　osakatakken-sensyu@song.ocn.ne.jp）

近江牛＆松茸暴れ食いと陶芸体験ツアー 《 参加申込書 》

商号

申込締切日：7月14日（金）

左記以外の従業員・

ご家族

E-mail

フリガナ

男

・

女

TEL
氏名

生年月日 FAX

バス乗車

場所

役職等 正会員・準会員A

（支店代表者）

準会員B

（専任の取引士）

緊急連絡先
泉佐野ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ前

岸和田福祉ｾﾝﾀｰ前

泉大津穴田交差点